

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na dostawę artykułów odblaskowych i gadżetów reklamowych wykorzystywanych w działaniach profilaktycznych na rzecz bezpieczeństwa publicznego, z podziałem na 2 części

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:

Data:

ZP.272.00032.2021

25.06.2021 r.

I.dz.: ZP.ZD-00350/21

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

ZAPYTANIE:

Proszę o informację dotyczącą koca piknikowego. Proszę o doprecyzowanie opisu miejsca znakowania- "uchwyt do przenoszenia koca". Uchwyt czyli kłapa z rzepem czy uchwyt w rozumieniu rączki? Rączka jest zbyt małą powierzchnią do wykonania znakowania, proszę zatem o wyrażenie zgody na inne umiejscowienie znakowania.

ODPOWIEDŹ:

"Uchwyt do przenoszenia koca" oznacza kłapę z rzepem, nie samą „rączkę”.

ZAPYTANIE:

Pytanie dotyczy ręcznika: czy znakowanie może znajdować się na opakowaniu (na takim materiale można wykonać tampon)? Na ręczniku można wykonać jedynie sitodruk (tampon nie będzie możliwy do wykonania na materiale z którego jest wykonany ręcznik).

ODPOWIEDŹ:

Znakowanie ręcznika umieścić należy na worku stanowiącym opakowanie ręcznika.

ZAPYTANIE:

Maksymalny obszar w przypadku zmiany sposobu zadruku koca również uległby zmianie w30xs150. Czy dopuszczają Państwo ewentualną zmianę wynikającą z techniki zadruku?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości nadruku.